UBND HUYỆN TRÀ CÚ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 08/VP-NC

V/v phân công Công chức trực Giỗ Tổ

Hùng Vương, nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Cú, ngày 26 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện.

Thực hiện Thông báo số 95/TB-UBND ngày 14/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc treo cờ Tổ quốc,

nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương, nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2023; Văn phòng HĐND và UBND huyện phân công Công chức trực Giỗ

Tổ Hùng Vương, nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2023, như sau:

- Thời gian trực: Từ ngày 29/4/2023 đến hết ngày 03/5/2023.

- Danh sách trực:

ST

T
Ngày trực Lãnh đạo Văn phòng Công chức Văn phòng Nhân viên hợp đồng Ghi chú

1
Thứ Bảy

Ngày 29/4/2023

Lý Thành Trung

(Chánh Văn phòng)

ĐT:  0919 827 666

- Nguyễn Quang Sơn

(ĐT: 0397 837 089)

- Lưu Kiến Quốc

(ĐT: 0913 602 226)

- Ngô Vĩnh Tiền

(ĐT: 0345.440 328)

- Triệu Tấn Phát

(ĐT: 0394 686 052)

2
Chủ nhật

Ngày 30/4/2023

Lý Thành Trung

(Chánh Văn phòng)

ĐT:  0919 827 666

- Nguyễn Quang Sơn

(ĐT: 0397 837 089)

- Kim Bằng Giang

(ĐT: 0937 934 227)

- Ngô Vĩnh Tiền

(ĐT: 0345.440 328)

- Trầm Nhật Minh

(ĐT: 0989 861 000)

Trực phục vụ Thường trực

Huyện ủy

2

ST

T
Ngày trực Lãnh đạo Văn phòng Công chức Văn phòng Nhân viên hợp đồng Ghi chú

3
Thứ Hai

Ngày 01/5/2023

Trần Kim Hiếu

(Phó Chánh Văn phòng)

ĐT:  0982 524 074

- Trần Thanh Thảo

(ĐT: 0986 761 971)

- Trương Văn Tuấn

(ĐT: 0973 767 276)

- Trầm Nhức Tâm

(ĐT: 0334 811 349)

4
Thứ Ba

Ngày 02/5/2023

Ngô Thanh Nhanh

(Phó Chánh Văn phòng)

ĐT:  0919 404 848

- Trần Thị Hồng Thắm

(ĐT: 0916 093 078)

- Trương Văn Tuấn

(ĐT: 0973 767 276)

- Trầm Nhức Tâm

(ĐT: 0334 811 349)

- Triệu Tấn Phát

(ĐT: 0394 686 052)

5
Thứ Tư

Ngày 03/5/2023

Trần Kim Hiếu

(Phó Chánh Văn phòng)

ĐT:  0982 524 074

- Huỳnh Thị Thu Giang

(ĐT: 0964 448 804)

- Dương Thị Thanh Đạm

(ĐT: 0978 228 740)

- Ngô Vĩnh Tiền

(ĐT: 0345.440 328)

- Trầm Nhật Minh

(ĐT: 0989 861 000)

Trực phục vụ Thường trực

Huyện ủy

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin báo cáo Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND
huyện nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng, ban ngành huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lý Thành Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T11:12:14+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Lý Thành Trung<lttrung.tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T13:47:34+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!